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اخبــــــــار

ویســـام بن یدر مهاجم ســـابق موناکو و تیم ملی 
فرانسه که طی دو سال گذشته در اسپانیا و فرانسه 
با چندیـــن محکومیت دربـــاره جرائـــم مالیاتی و 
اخلاقی مواجه شده، به ســـپاهان آمد تا در ادامه 
این فصل و فصل آینده برای زردپوشان اصفهانی 
به میدان بـــرود، آن هم با قـــرارداد چهار میلیون 
یورویی تا با ارزش ترین بازیکنی شود که به فوتبال 
ایران آمده اســـت. با ایـــن حال، حواشـــی ای که 

درباره جذب بن یدر به وجود آمده، باعث شـــده 
تا کمیته اخلاق فدراســـیون فوتبال، مدیرعامل 
باشگاه سپاهان را برای ادای پاره ای از توضیحات، 
احضار کند. هر چند که باشـــگاه ســـپاهان اعلام 
کرده، مجوزهـــای لازم را برای جـــذب این بازیکن 
فرانسوی اخذ کرده و در بیانیه خود در این رابطه 
آورده است: »ویســـام بن یدر یک بازیکن معتقد 
مســـلمان اســـت که با التزام به مبانی اسلامی در 
ایام ماه رمضان با زبان روزه در تمرینات حاضر بود 
و برخی حواشی و شایعه سازی هایی که پیرامون 

وی به وجود آمده درست نیست.«
اکبر یوسفی بازیکن اســـبق تیم ملی و کارشناس 
فوتبال، درباره دلایل حضـــور بازیکنانی مانند بن 
یدر یا آنتونی اســـتوکس بازیکن ایرلندی ســـابق 
تراکتور و پرســـپولیس کـــه با وجود ســـابقه فنی 

خوب، حاشـــیه های زیادی در فوتبال کشورمان 
داشته اند، به »ایران« گفت: »اگر به صورت کلان 
نگاه کنیـــم، دلال ها در حـــال حاضر بـــر فوتبال 
ایران حاکم شـــده اند. آنها به ســـران باشـــگاه ها 
وصل هســـتند و از این طریق بازیکنان مد نظر را 
به این تیم هـــا منتقل می کنند تـــا از لحاظ مالی 
منتفع شوند. در این شرایط، به اینکه بازیکنان از 
لحاظ اخلاقی چه ســـابقه ای داشته اند، پرداخته 
نمی شـــود. البته شـــنیدم که گفته شـــده بن یدر 
مسلمان اســـت و روزه گرفته ولی مسائلی مانند 
فســـاد اخلاقی موضوعـــی جداگانه اســـت که در 
سراسر دنیا حساسیت ویژه ای روی آن وجود دارد 
و به عنوان مثال در هالیوود هم بهترین بازیگران 
و کارگردان های دنیا هم حتی کارشان به دادگاه نیز 

کشیده می شود.«

او ادامـــه داد: »حالا هـــم کمیته اخـــلاق در این 
مـــورد توضیح خواســـته اما اینکه چـــه نتیجه ای 
داشته باشـــد، مشـــخص نیســـت. مثل پرونده 
فســـاد فوتبال ایران کـــه در دادگاه کرمان به آن 
پرداخته شد ولی با گذشـــت ماه ها هنوز نتیجه 
آن اعلام نشده اســـت! یا به عنوان مثال پرونده 
مارک ویلموتس چه نتیجه ای داشـــت؟  در دنیا 
بزرگ ترین چهره های فوتبال مانند ســـپ بلاتر و 

میشـــل پلاتینی به خاطر پرونده های فسادی که 
داشتند، از سمت هایی که داشتند، برکنار شدند 
و پرونده شان در جریان بود اما در فوتبال ایران از 

این مسائل عبور می کنند!«
بند عجیبـــی که دربـــاره قرارداد بن یـــدر خبرش 
مطرح شده این است که او درصورت اعلام سفارت 
فرانســـه در رابطه با عدم امنیت جانی حق فسخ 
دارد. یوســـفی دراین باره چنین واکنشی داشت: 
»من خودم یکی از کســـانی هســـتم کـــه مخالف 
شدید فساد هســـتم و در رســـانه های مختلف از 
جملـــه تلویزیون در ایـــن رابطه صریحـــاً صحبت 
کرده ام. متأســـفانه در پشـــت پرده فوتبال ایران 
اتفاقات زیادی می افتد که این بند قرارداد هم از آن 
جمله اســـت و باید دید چه افرادی حامی امضای 

قرارداد با این بازیکنان هستند.«

صعود یک پله ای فوتسال ایران
فدراســـیون جهانی فوتبال دیروز تازه ترین رده بندی 
تیم های ملی فوتســـال جهان را اعلام کـــرد که بر این 
اساس ایران با یک پله صعود در رده پنجم قرار گرفت. 
برزیل همچنان جایگاه اول را در اختیار دارد و بهترین 
تیم جهان اســـت. پرتغال جایگاه دومی خود را حفظ 
کرده و اسپانیا با یک پله صعود در رده سوم قرار گرفته 
است. آرژانتین هم با یک پله سقوط در جایگاه چهارم 

ایستاده است.
  

 تکذیب جدایی چمنیان
از تیم فوتبال نوجوانان 

فدراسیون فوتبال با تکذیب جدایی عباس چمنیان 
سرمربی تیم فوتبال نوجوانان ایران، پیگیر این شایعه 
اســـت. دو روز مانده به بـــازی تیم فوتبـــال نوجوانان 
ایران مقابل کره شمالی در عربستان، شایعه عجیب 
استعفای عباس چمنیان سرمربی این تیم در فضای 
مجازی دست به دســـت شد. اما فدراســـیون فوتبال 
با تکذیب این شـــایعه موارد قانونی بـــرای پیگیری آن 
را در دســـتور کار قرار داده است. حراست فدراسیون 
فوتبال با توجـــه به حساســـیت موضوع، مـــوارد را به 
سرعت رصد و مقرر شـــد طبق هماهنگی با نهادهای 
ذی ربط اقدامات قانونی برای برخورد با شایعه سازان 

صورت بگیرد.

پرواز ووشوکاران به چین
ووشوکاران ملی پوش ایران برای حضور در جام جهانی 

دیشب راهی چین شدند.
سهیلا منصوریان، صدیقه دریایی و شهربانو منصوریان 
سه ملی پوشی هســـتند که به ترتیب در اوزان ۶۰، ۶۵ 
و ۷۵ کیلوگرم بعـــد از تمریـــن در اردوی 1۰ روزه آمل، 
دیشب به چین پرواز کردند. رقابت های جام جهانی 

از دیروز شروع شده است.
 

پنج وزنه بردار جدید در اردو
 بهداد ســـلیمی، ســـرمربی تیم ملی وزنه بـــرداری، ۵ 
وزنه بـــردار جدید را بـــه اردوی قهرمانی آســـیای چین 
دعوت کرد. حسین سلطانی، محمد چاپاش، سهیل 
سفید چقایی، محمد اسفندیاری و رضا اسمی جهرمی 
وزنه برداران جدیدی هستند که به جمع اردونشینان 
اضافـــه شـــدند تـــا بعـــد از تمرین یـــک هفتـــه ای، در 
رکوردگیـــری با بقیـــه وزنه بـــرداران رقابت کننـــد. آنها 
به شـــرط ثبت رکوردهای مـــد نظر کادر فنـــی در اردو 

می مانند.

 ساحلی بازان ایران
در نیمه نهایی آسیایی نووالی

تیم ملی والیبال ســـاحلی ایران با شکست نیوزیلند2 
به جمع چهارتیم نیمه نهایی تور آزاد آســـیایی نووالی 
رســـید. تیم ملی ایران با ترکیب بهمن ســـالمی-امیر 
قلعه نویی و با هدایت رحمان رئوفی دیروز در مرحله 
یک چهارم نهایی با نتیجه 2- صفر با امتیازات 21 - 1۴ 
و 21 - 12 تیـــم قدرتمند نیوزیلنـــد2 را برد تـــا امروز در 
مرحله نیمه نهایی بـــه مصاف برنده دیـــدار تایلند1 و 

استرالیا2 برود.
 

تیراندازان تراپ دوباره در اردو
تیراندازان تیم ملی تراپ امروز در ســـایت فدراسیون 
تهران تمرینات را از ســـر می گیرند. محمـــد بیرانوند، 
مرضیـــه پرورش نیا، اســـماعیل باقری، امیر حســـین 
آقازاده، امیر محمدیان و شایان فرودی اردونشینانی 
هســـتند که تا 2۶ فروردین ماه زیر نظر علی افســـری 

تمرین می کنند.

وداع دی بروین با منچسترسیتی
کوین دی بروین، هافبک ۳۳ ساله و کاپیتان بلژیکی 
منچسترســـیتی در انتهـــای فصـــل 2۵-2۰2۴ از این 
تیم جـــدا می شـــود. دی بروین با انتشـــار پســـتی در 
صفحه شخصی اش در شـــبکه اجتماعی اینستاگرام 
اعلام کرد که قصد دارد با پایان قـــرارداد فعلی اش با 
منچسترســـیتی در انتهای فصـــل 2۵-2۰2۴ از جمع 
سیتیزن ها جدا شـــود. او در پیام خداحافظی اش از 

هواداران منچسترســـیتی نوشت: »منچستر عزیز، با 
دیدن این متـــن، احتمالاً متوجه می شـــوید که قرار 
اســـت چه چیزهایی بگویم. پس مســـتقیم ســـراغ 
اصل مطلب می روم و به شما اطلاع می دهم که این، 
ماه های پایانی من به عنوان بازیکن منچسترســـیتی 
خواهد بود. نوشتن اینها اصلاً آســـان نیست، اما ما 
فوتبالیســـت ها می دانیم که چنیـــن روزی بالاخره از 
راه می رســـد. حالا آن روز رسیده و شـــما اول از همه 
باید این را از زبان خودم بشـــنوید. چه بخواهیم چه 
نخواهیم، وقت خداحافظی رسیده است. نمی توانم 
آنطور که باید از شهر، باشگاه، کارکنان، هم تیمی ها، 
دوستان و خانواده ام بابت این 1۰ سال شگفت انگیز 
تشـــکر کنم. هر داســـتانی پایانی دارد، اما این بدون 
شـــک بهترین فصل زندگی من بوده است. بیایید از 

این لحظات پایانی کنار هم لذت ببریم.«
دی بروین در تابســـتان 2۰1۵ با انتقالـــی به ارزش ۷۷ 
میلیون یورو از وولفسبورگ راهی منچسترسیتی شد. 
او طـــی ۴1۳ بازی  کـــه در 1۰ فصل حضـــورش در جمع 
ســـیتیزن ها انجام داده، آمار فوق العاده 1۰۶ گل زده و 

1۷۴ پاس گل را به ثبت رسانده است.

تیم ملـــی فوتســـال زنـــان در مهم ترین محک خـــود پیش از مســـابقات 
قهرمانی آسیا، از امروز در مســـابقات چهارجانبه تایلند شرکت می کند. 
اکنون دختران کشـــورمان از جمله فرزانه توسلی، نسیمه غلامی، فرشته 
کریمی، مریم ســـید، الهام عنافچه، زهرا کیانی منش، فرشـــته خسروی، 
مارال ترکمان، مهتاب بنایی، فاطمـــه رحمتی، مهدیه محمودی، فاطمه 
حسینی، مطهره توکلی، زینب امیری و سارا شـــیربیگی با هدایت فروزان 
ســـلیمانی در این تورنمنت که با حضور تیم های ایران، ازبکستان، ژاپن و 
تایلند برگزار می شود به میدان می روند تا با توجه به توان فنی، سه حریف 
حاضر خود را برای جام ملت های آسیا محک بزنند. بنابراین رقابت با سه 

تیم قدرتمند در تایلند فرصتی برای کادر فنی اســـت که آخرین وضعیت 
ملی پوشان را بررسی کنند؛ مسابقاتی که در شهر ناخون راچاسیما برگزار 
می شود و طبق برنامه تیم ملی کشورمان ســـاعت 12 ظهر امروز به وقت 
تهران به مصاف ژاپن می رود، فردا با ازبکســـتان و دوشـــنبه هم با تایلند 
بازی می کند. البته ناگفته نماند در این اعزام، سرمربی تیم ملی فوتسال 
کشورمان بعد از مصدومیت رقیه صومعه، مطهره توکلی را با خود به تایلند 
برد و باز هم روی نام زهـــرا لطف آبادی دروازه بان نفت آبـــادان که یکی از 
 ارکان اصلی قهرمانی تیمش در دو ســـال پیاپی لیـــگ برتر بود، خط قرمز 

کشید.

استارت تیم فوتسال زنان برای قهرمانی آسیا

پشت پرده فوتبال ایران اتفاقات زیادی می افتد
بررسی حاشیه های جذب ویسام بن یدر در گفت و گو با اکبر یوسفی

ج شده است لیگ برتر از شکل و قاعده اصلی خار

متن زیر سایه حاشیه
شاید بتوان گفت که یکی از دلایل ناکامی های فوتبال 
ایران در مسابقات آسیایی، حواشی بسیار لیگ برتر 
فوتبال کشـــورمان اســـت که ناکامی تیم های ایرانی 
در لیـــگ نخبگان آســـیا و حذف دو تیم اســـتقلال و 
پرســـپولیس هم این موضوع را تأیید می کند. از نظر 
کارشناسان، فوتبال ایران در ســـال های اخیر از نظر 
فنی هیچ دستاوردی نداشته است. به نظردرخشان 
از فوتبال ایران چیزی نمانده: »دلیل ناکامی تیم های 
ایرانی چیست؟ فوتبال ایران در سال های اخیر هیچ 
رشد و توسعه ای نداشـــته و ما به جای رفع اشکالات 
دنبال حواشی آن بودیم. ما نه تنها در رشد و توسعه 
فوتبال ناکام بودیم بلکه اخلاقیات را هم از دســـت 
دادیم، آیا از فوتبـــال چیزی مانده که بـــه آن افتخار 

کنیم!؟«
هـــواداران فوتبال جـــدا از نتیجه به دنبال تماشـــای 
یک فوتبال جذاب هســـتند؛ علاقه مندان به فوتبال 
که حتی در سخت ترین شرایط خود را به استادیوم 
می رســـانند تا از نزدیک تیم محبوبشـــان را تشـــویق 
کنند و از تماشای بازی جذاب لذت ببرند. درخشان 
افزود: »جذابیتی در فوتبال ایران باقی نمانده است 
که در مورد آن صحبت شـــود. در لیگ برتر انگلیس 
می بینیم که دو مربی جدا از نتیجه کســـب شده در 
انتهای بازی با هم به خوبی رفتـــار می کنند و به هم 
احترام می گذارند. روح فوتبال و در کل ورزش بر پایه 
احترام متقابل اســـت که این احترام حلقه گمشده 

فوتبال ایران محسوب می شود.«
اما راه بازگشـــت احتـــرام به فوتبال ایران چیســـت؟ 
موضوعی که پیشکســـوت فوتبال این چنین پاسخی 
به این ســـؤال داشـــت: »هر فردی را نباید به فوتبال 
بیاوریـــم و دنبال کســـانی برویم که ســـوابق و اعتبار 
خوبی در فوتبـــال دارند. افـــرادی که از نظـــر فنی و 
تخصصـــی کیفیت بالایـــی دارند. متأســـفانه فوتبال 
ما اسیر »آشـــنا بازی« شده است و مســـئولان تیم ها 
به دنبال این هســـتند تا افرادی کـــه در اطراف خود 
حضـــور دارند را به تیـــم بیاورند در حالـــی که فوتبال 

ما از این طریق به نتیجه نرســـیده و باید این تفکر را 
تغییر دهیم.«

سالهاســـت که فوتبـــال ایـــران در رده باشـــگاهی به 
موفقیتـــی دســـت نیافتـــه و تنهـــا موفقیـــت فوتبال 
باشـــگاهی ما حضـــور تیـــم پرســـپولیس در 2 فینال 
آسیا اســـت که البته این حضور در فینال به قهرمانی 
ختم نشد. در واقع خودباوری یا همان غیرت ایرانی 
بیشـــتر مواقع دلیـــل موفقیـــت تیم هـــای ایرانی به 
حســـاب می آید. حتی همین خودبـــاوری را می توان 
تنها دلیل موفقیت سرخپوشـــان در آســـیا دانست. 
به نظر درخشان ناکامی ها باید جرقه ای برای آگاهی 
مسئولان باشـــد: »ناکامی تیم ها باید ما را آگاه کند تا 
دنبال پیشـــرفت در فوتبال باشـــیم. ادامه مسیر به 
همین صورت نه تنها باعث عقب افتادگی ما می شود 
بلکه باعث محو فوتبال ایران در رده باشگاهی خواهد 
شد. باید بدانیم هیچ فردی در مسیر نادرست خود 
 به موفقیت نمی رســـد و ایـــن در فوتبـــال هم وجود 

دارد.«
در حال حاضر بیانیه نویســـی به یکـــی از عادت های 
نادرســـت فوتبال کشورمان تبدیل شـــده است و در 
زمانی کـــه تیم ها بازنده می شـــوند، زمیـــن و زمان را 
مقصر شکست خود می دانند و به جای رفع ضعف ها 
افراد مختلف را مقصر ناکامی شان می دانند. آخرین 
نمونـــه آن بیانیه چنـــد روز پیش پرســـپولیس علیه 
فدراســـیون، فـــولاد ســـپاهان و تراکتـــور بـــود. این 
پیشکســـوت فوتبـــال تصریح کرد: »ســـال هاســـت 
که فوتبـــال ایران موضوعـــی که خوب باشـــد را باب 
نکرده اســـت در حالی که اگر همه چیز درست باشد 
و ســـرجایش قرار بگیرد، شـــاهد چنین موضوعاتی 
نخواهیـــم بود. لیـــگ ما نه از نظـــر فنی و نـــه از نظر 

اخلاقی هیچ دستاوردی ندارد.«
شـــاید حالا فدراســـیون باید تمهیداتی اتخاذ کند تا 
فوتبـــال از باتلاقی که در آن گیر افتاده خارج شـــود. 
شـــرایطی که نه تنها افق روشنی را نشـــان نمی دهد 

که حتی بوی بهبود اوضاع آن نیز  شنیده نمی شود.

در فاصله 6 هفته باقی مانده به پایان لیگ برتر فوتبال، حواشـــی  به اوج  خود رسیده است. این روزها 
با اینکه تراکتور، سپاهان و پرسپولیس به دنبال کسب امتیازات هستند تا قهرمانی بیست و چهارمین 
دوره لیگ برتر را به نام خود ثبت کنند، اما حواشی بیشتر از مسائل فنی به چشم می آید. حمید درخشان 
پیشکسوت فوتبال ایران در خصوص حواشـــی بی پایان لیگ برتر به »ایران« گفت: »فوتبال از شکل و 

ج شده و بیشتر به حاشیه رفته است.« قاعده اصلی اش خار
محمد محمدی سدهی 

خبرنگار

گزارش

حامد جیرودی
خبرنگار

بازتاب

 

 
دختران ملی پوش بسکتبال ایران برای تصاحب 
تک  سهمیه مسابقات دیویژن B آسیا از مسابقات 
غرب آســـیا تلاش می کنند. مســـابقاتی که از 2۶ 
فروردین مـــاه باحضـــور تیم های اردن، ســـوریه و 
ایران، در اردن شروع می شـــود. النی کاپوچیانی 
سرمربی یونانی کارش با شاگردانش را از روزهای 

شلوغ اسفندماه اســـتارت زد؛ 
روزهایی که زنان ایران برای 

اســـتقبال از بهار به تکاپو 
افتاده بودنـــد، دختران 
بســـکتبال هـــم در اردو 
به تکاپـــو افتادند و طبق 
برنامه النـــی کاپوجیانی 

آماده می شـــدند. 
آنهـــا حتی با 

یـــل  تحو

ســـال نو، قید تعطیـــلات عیـــد را زدنـــد و تمرین 
کردنـــد. تینـــا عیســـاییان، دلارام وکیلـــی،  فائزه 
شهریاری، شـــیدا شـــجاعی، زینب غفاری، سمیه 
ثابت زاده، شـــمیم نوری، نســـرین فلاح، مهســـا 
کرانی، غزل زمانی، ناهیده اسدی، زهرا عدالت کار، 
زهرا زارعی، هانیه یاری، نگین رســـولی پور، کیمیا 
یزدیان طهرانی، فرناز خدامـــرادی و مهلا عابدی 
اردونشـــینان تیـــم ملـــی هســـتند، البتـــه نگین 
رسولی پور، کیمیا یزدیان طهرانی، فرناز خدامرادی 
و مهلا عابـــدی به خاطـــر حضور در کاپ آســـیای 
سه نفره با تأخیر به اردو اضافه شدند. کاپوچیانی 
با دعوت از عیساییان نشان داد هنوز به او اعتقاد 
دارد حتی اگر مســـن ترین بازیکنش باشد و حتی 
اگر تنها نیم فصل دوم لیگ برتر بازی کرده باشد. 

هرچند علاقه او به عیساییان با دعوتش به اردوی 
تیم ملی انکارنشـــدنی اســـت، اما دعوت از مهسا 
کرانی بـــه اردو و چند بازیکن جوان دیگر، نشـــان 
می دهد که سرمربی یونانی تیم ملی از بازیکنان 

جوان هم غافل نیست. 
در لیســـت تیـــم ملـــی خبـــری از اســـم شـــادی 
عبدالونـــد، معصومـــه اســـماعیل زاده، گلشـــید 
امیدیان و فاطمه آقازادگان نبـــود، بازیکنانی که 
در لیگ برتر برای تیم هایشـــان خوب کار کردند، 
حتی با اینکـــه پیش بینی می شـــد کاپوچیانی به 
بازیکنانی مثل کوثر امامی، مریم کریم سرمدی یا 
پریسا راهنما فرصت دهد، ولی نداد. تمرین تیم 
ملی بسکتبال ایران تا 2۴ فروردین ماه ادامه دارد 
و بعد تیم راهی اردن می شود تا از 2۶  فروردین ما ه 
برای صعود به دیویژن B به مصاف رقبایش برود. 
دختران بســـکتبال ایران که نایب قهرمانی دوره 

قبل را یدک می کشند، سال 2۰2۳ فاصله زیادی تا 
صعود به دیویژن A نداشتند. بعید به نظر می رسد 
آنها در ایـــن دوره از رقابت های غرب آســـیا برابر 
سوریه کار سختی داشـــته باشند، اما اردن رقیبی 
جدی در راه صعود اســـت، بویژه اینکـــه میزبان 
مسابقات غرب هم هســـت و باید برابر این تیم، 

سرسخت بود.
 

کاپیتان تیم ملی بسکتبال: جوان ها باید 
تعصب بیشتری داشته باشند

تینا عیســـاییان، کاپیتان تیم ملی کـــه پای پرواز 
به آمریـــکا، با دعوت ســـرمربی تیم ملـــی به اردو 
احضار شده، می گوید: »باز هم عید را نتوانستم 
کنار خانواده باشم و در اردوی تمرینی بودیم ولی 
خوشحالم که می توانم تلاشی دوباره برای کشورم 

انجام دهم و برای افتخار این مرزو بوم بجنگم.«
او به رغم اینکـــه ۵1 ســـال دارد، امـــا انگیزه اش 
مثـــل جوان ترهاســـت: » من حدود 1۷ ســـال در 
تیم ملی بودم که 1۶ ســـال آن کاپیتان تیم ملی 
بودم، خاطرات خوب زیاد دارم. اما در یک دوره 
از مسابقات بین تمامی تیم های غرب آسیا من از 
ایران بیشـــترین ریباند را انجام دادم که برترین 
شـــدم، کســـی فکر نمی کرد یک بازیکن از ایران 
بین بهترین ها باشـــد اما این کار سخت را انجام 
دادم و به ایـــن موضوع افتخار می کنم. امســـال 
هم در حالی که داشتم می رفتم سرمربی تلفنی 
خواســـت تا به اردو بروم. بنابراین مثل پارســـال 
عیـــد را در اردو گذراندم. حســـاب کنید به جای 
استراحت باید تمرینات پرفشار داشته باشم.« او 
در فصل گذشته از نیم فصل به فراورشریف رفت 
ولی جزو بازیکنان امتیازآور لیگ محسوب شد، 
در این مورد نیز می گوید: »امســـال فصل خوبی 

داشـــتم اما در رابطه با جوان ترهای لیگ باید به 
این نکته اشاره کنم که بازیکنان جوان و باکیفیت 
خوبی داریم که باید با تعصب و تلاش ادامه دهند 
و به اردوهای ملی بیشتری دعوت شوند و همراه 
با مربی بـــا کیفیت و تلاش و انگیـــزه، آینده تیم 

ملی را بسازند.«
 

فائزه شهریاری: فقط قهرمانی می خواهیم
فائزه شـــهریاری بازیکنی اســـت که همیشـــه در تیم 
ملی و باشگاهی از نظر کارایی بسیار درخشان عمل 
می کند و پای ثابت اردوهاســـت. او در فصل جدید 
لیگ برتـــر با تیم آکادمی ســـحر قهرمان شـــد و کاپ 
MVP فینال را هم از آن خود کرد و حالا می خواهد 
در مســـابقات غرب آســـیا جام قهرمانـــی را به ایران 
بیاورد. او می گویـــد: »هفته آینده بـــه اردن می رویم 
تا دو مســـابقه برگـــزار کنیم، هـــر چند تیم ســـوریه 
همانند دوره های گذشـــته نیســـت ولی نمی توان از 
آن به سادگی عبور کرد. اردن هم که میزبان است و 
حریف سرسخت. ولی ما می خواهیم قهرمان شویم 

تا به دیویژن B آسیا راه پیدا کنیم.«
ملی پـــوش کشـــورمان در ادامه نیز تأکیـــد می کند: 
»امســـال عید در اردو خیلی ســـخت بود. تعطیلات 
عید زیاد بود و به جای اینکه در سفر باشیم بالاجبار 
تمرین کردیم. ولی تنها حسن آن بود که فاصله اردو 
با مســـابقات زیاد نیست و به زودی مســـابقه داریم و 
نتیجه تمرینات مان را به ثمر می رســـانیم. می دانید 
ما باید حتماً قهرمان شـــویم و در مســـابقه دیویژن 
B به میزبانـــی چین هم فقط قصدمان اولی اســـت. 
دیگـــر نمی خواهیم فرصـــت حضـــور در دیویژن A را 
آن هم فقـــط به خاطر یک امتیاز در آســـیا از دســـت 
بدهیم. حق بسکتبال زنان است که یک سطح بالاتر 

را تجربه کند.«

سودای قهرمانی با تمرین در تعطیلات نوروزی

پریسا غفاری
خبرنگار

گزارش

بسکتبال زنان ایران به دیویژن B آسیا می رسد؟


